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POSTUA DORTSAL ABIZENA1 ABIZENA2 IZENA ELKARTEA FEDERAZIOA JAIOTEGUNA KATEGORIA AZPIKATEGORIA DENBORA

1 7 HERNANI GARCIA IBAI CANDANCHU SKI ALP EMF 2008-10-07 U20 01:58:10

2 8 SOLAGAISTUA ZUBIA UNAX ALOÑA MENDI K. E. EMF 2008-09-27 U20 02:05:22

3

POSTUA DORTSAL ABIZENA1 ABIZENA2 IZENA ELKARTEA FEDERAZIOA JAIOTEGUNA KATEGORIA AZPIKATEGORIA DENBORA

1 6 ROBLES LOMEÑA HUGO CANDANCHU SKI ALP EMF 2006-10-26 U20 02:37:43

2 12 URKIOLA AZURMENDI OIER CLUB VASCO DE CAMPING EMF 2006-07-26 U20 02:53:30

3 113 ITURRATE GURRUTXAGA UNAI PLATEROTARRAK MENDI TALDEA EMF 2007-07-31 U20 03:26:35

4 60 HERNANDO BENITO UNAX GAIKAR ZORTZIETAKOAK K.E. EMF 2006-09-02 U20 03:35:19

POSTUA DORTSAL ABIZENA1 ABIZENA2 IZENA ELKARTEA FEDERAZIOA JAIOTEGUNA KATEGORIA AZPIKATEGORIA DENBORA

1 107 LABAIRU DOMINGUEZ ASIER A4XKM MEKNF 1996-04-23 SENIOR 02:10:44

2 81 DE MIGUEL ARANAZ ANDER IRRINTZI MEKNF 1995-08-16 SENIOR 02:13:15

3 10 THEVIN THEVIN LOIC CANDANCHU SKI ALP EMF 1984-09-20 SENIOR M40 02:14:34

4 3 ALONSO CORCOSTEGI ASIER ALOÑA MENDI K. E. EMF 1988-07-05 SENIOR 02:17:06

5 117 ERICE GARCIA JON TXURREGI MLT MEKNF 1986-11-15 SENIOR 02:17:58

6 4 ARANBURU ZABALO JON ANDER GOIERRI GARAIA TALDEA EMF 1987-08-18 SENIOR 02:20:38

7 9 UGARTE ERIZ AITOR S.M. ORIXOL EMF 2002-10-16 SENIOR 02:30:05

8 11 RAZKIN TXURRUKA JON GAIKAR ZORTZIETAKOAK EMF 2003-03-09 SENIOR 02:35:16

9 28 OTXOA BIAIN AITOR ALOÑA MENDI EMF 1972-12-24 SENIOR M40 02:35:42

10 64 NAVARRO ARANZADI MIKEL BESAIDE EMF 1973-10-03 SENIOR M40 02:35:42

11 104 GIL ARAUJO ARITZ AMARAUNE MENDI TALDEA EMF 1989-04-25 SENIOR 02:35:51

12 142 ETXEBERRIA AZCONA AITOR HIRU HERRI MEKNF 1998-04-12 SENIOR 02:37:06

13 26 URRUTIA ALDAY AITOR BESAIDE M E EMF 1989-02-09 SENIOR 02:37:09

14 115 URIARTE ITURBE ANDER POLPOL MENDIZALE TALDEA EMF 1994-05-10 SENIOR 02:37:19

15 45 OTAZUA URIBE ENAITZ GANGUREN M.T. EMF 1995-03-22 SENIOR 02:37:57

16 102 URIA ALBIZURI IMANOL LEIOA MT EMF 1993-06-29 SENIOR 02:38:09

17 56 SOLABARRIETA ARANTZAMENDI ERNAI AURRERA M.T. EMF 1978-07-26 SENIOR M40 02:38:56

18 43 ARRIZABALAGA BEDIALAUNETA AMETS AURRERA MT EMF 1984-05-18 SENIOR M40 02:39:00

19 95 ORKAIZTEGI NOGUERA INIGO ASUNTZE MT EMF 1981-03-02 SENIOR M40 02:44:12

20 71 RUIZ DE ARETXABALETA RUIZ DE ARBULO JESUS GOIENA EMF 1964-08-24 SENIOR M40 02:46:28

21 120 URRESTARAZU SAN ROMAN JOSEMA CD NAVARRA MEKNF 1969-03-06 SENIOR M40 02:47:44

22 130 RODRIGUEZ LUENA IMANOL OARGI EMF 1984-05-17 SENIOR M40 02:48:19

23 77 TOBAR GOENAGA JOSEBA ARALARKO ADISKIDEAK EMF 1976-01-17 SENIOR M40 02:48:45

24 35 TOUS ESPELOSIN XABIER NOÁIN MEKNF 2002-03-25 SENIOR 02:51:25

25 110 MILIKUA ALBIZURI ROBERTO BNKF EMF 1977-03-30 SENIOR M40 02:51:50

26 68 ARBULU BERNAOLA AITOR SUZIEN MENDI KLUBA EMF 1984-12-19 SENIOR M40 02:51:56

27 106 MORENO LIZARRAGA OIER ROCOPOLIS MEKNF 2004-02-24 SENIOR 02:52:57

28 38 OTAMENDI ZURUTUZA AITOR ALOÑA MENDI EMF 1983-07-28 SENIOR M40 02:55:12

29 73 BARAIBAR LARRAZA IREL INDEPENDIENTE MEKNF 1998-06-14 SENIOR 02:56:13

30 24 GOÑI ASTIZ IBAI NOAINGO MENDI TALDEA MEKNF 2004-07-08 SENIOR 02:56:21

31 87 MADINA SANZ JOKIN IZADI ZALEAK EMF 1998-10-15 SENIOR 02:57:23

32 55 ZAMORA SUSO ENRIQUE S.E.MANUEL IRADIER EMF 1975-05-24 SENIOR M40 03:04:55

33 82 ARTETXE URROSOLO JON AURRERA M.T. EMF 1996-08-26 SENIOR 03:05:06

34 125 KORTA ARREGUI ION ANDATZA MENDIZALE ELKARTEA EMF 1984-01-17 SENIOR M40 03:06:52

35 99 ARMENDARIZ TIRAPU IMANOL PIRINEOS DEL RONCAL MEKNF 1974-07-17 SENIOR M40 03:07:00

36 92 IPARRAGIRRE ALTUNA HARKAITZ ANDATZA K.K.E EMF 1977-03-10 SENIOR M40 03:07:14

37 116 BOLINAGA MURGUZUR ASIER BESAIDE EMF 1992-09-20 SENIOR 03:08:21

38 169 MARTÍNEZ DE ALBORNOZ VELASCO TELMO CENTRO EXCURSIONISTA BADALONA EMF 1969-06-27 SENIOR M40 03:12:51

39 53 SALINAS AGUERRI RUBEN CLUB DEPORTIVO ELOMENDI MEKNF 2000-11-30 SENIOR 03:13:32

40 72 URKIA SEIN IBAI IDIAZABAL ASEPLAN EMF 1993-09-22 SENIOR 03:15:25

41 23 LEGARRETA ASTIASARAN MIKEL ZANPATUZ EMF 1982-09-19 SENIOR M40 03:15:29

42 89 GARAI ZAPATA AKAITZ ZARAIA MT EMF 1983-04-15 SENIOR M40 03:16:58

43 118 ETXEANDIA LEJARCEGUI ETOR ZORNOTZA MT EMF 1983-04-03 SENIOR M40 03:17:37

44 61 HERNANDO VILARRODON LUISMI GAIKAR ZORTZIETAKOAK K.E. EMF 1967-06-14 SENIOR M40 03:18:31

45 165 GÓMEZ BALENCIAGA YOSU UBIETAMENDI TALDEA EMF 1985-10-18 SENIOR M40 03:18:43

46 286 TXINTXURRETA SALABERRIA MIKEL CLUB VASCO DE CAMPING EMF 1998-06-09 SENIOR 03:21:02

47 175 GOGORZA DE CARLOS OSCAR IRUNGO MENDIZALEAK EMF 1972-06-21 SENIOR M40 03:24:04

48 90 IBARGUREN SASTURAIN ANDER GOIERRI GARAIA EMF 1994-10-30 SENIOR 03:24:28

49 67 ZIEMKIEWICZ ARTABE JUREK SUZIEN MENDI KLUBA EMF 1987-11-24 SENIOR 03:25:02

50 78 GOIKOETXEA IMAZ IBAN AURRERA MT EMF 1990-10-02 SENIOR 03:26:20

51 84 LEGARREA IRIGOYEN KOLDO TXURREGI MEKNF 1980-03-04 SENIOR M40 03:26:49

52 127 MUJIKA URABAYEN MIGUEL ARRONIZ KT MEKNF 1999-01-05 SENIOR 03:27:07

53 126 MERINO OLAGÜE MIKEL NAFARROA MEKNF 1999-02-20 SENIOR 03:27:11

54 25 PELAYO ALONSO IÑAKI ALOÑA MENDI .M.E EMF 1975-03-22 SENIOR M40 03:28:31

55 114 LARRAÑAGA OLANO ENEKO CAF EMF 2001-10-09 SENIOR 03:29:50

56 129 PEREZ DE ARRILUCEA DE LA HUERGA ANGEL MARCOS BOSTIBAIETA KE EMF 2001-09-09 SENIOR 03:31:17

57 133 BILBAO MENDIOLA AITOR GANGUREN M.T. EMF 1974-02-21 SENIOR M40 03:32:03

58 128 AZPILICUETA FERNÁNDEZ DE LAS HERAS IÑIGO BOMBEROS DE NAVARRA MEKNF 1982-03-04 SENIOR M40 03:33:05

59 100 HUALDE LARUMBE KOLDO ERRONKARIKO PIRINIOAK MEKNF 1986-04-27 SENIOR 03:35:47

60 22 MENDIA BILBAO IBAI POL POL EMF 1979-10-04 SENIOR M40 03:39:59

61 97 UMEREZ KORTABARRIA JULEN ALOÑA MENDI K.E. EMF 1997-03-26 SENIOR 03:40:16

62 163 MINA RUIZ DE ERENCHUN DIEGO CSA MEKNF 1999-05-11 SENIOR 03:40:34

63 20 ODRIOZOLA ZABALETA JOSU ALOÑA MENDI EMF 1974-09-26 SENIOR M40 03:41:06

64 123 URZAINQUI LIZARRAGA MATEO CK ARRONIZ MEKNF 2000-09-23 SENIOR 03:45:38

65 164 ITURRIZA IRAOLA GARIKOITZ CVC EMF 1976-10-30 SENIOR M40 03:46:20

66 58 ALDANONDO RUILOPEZ SIRATZ PAGOETA EMF 1987-11-26 SENIOR 03:48:00

67 33 ZUBELDIA AGIRRE JOSEBA ALOÑA MENDI EMF 1979-03-19 SENIOR M40 03:50:20

68 31 URKIZU TXURRUKA XABI AURRERA MT EMF 1969-11-23 SENIOR M40 03:50:24

69 32 GUENETXEA MONDRAGON IGOR MURRUKIXO EMF 1974-07-01 SENIOR M40 03:50:28

70 79 ETXEBARRIA BADIOLA IBON AURRERA M.T EMF 1971-03-20 SENIOR M40 03:50:35

71 52 AROSTEGI ANAKABE JON AURRERA M.T. EMF 1973-06-10 SENIOR M40 03:50:41

72 108 ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER AURRERA MT EMF 1973-03-24 SENIOR M40 03:50:45

SENIOR
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73 21 TOMILLO GUTIÉRREZ UNAI TIPPI TAPPA MEKNF 1976-05-30 SENIOR M40 03:58:18

74 70 PUENTE SÁNCHEZ IOSEBA GOIENA EMF 1969-06-17 SENIOR M40 04:20:00

69 LARRAKOETXEA ETXEGUREN PEIO JOKO ALAI EMF 1987-05-01 SENIOR 02:10:33

93 LASA ESNAOLA JON AMALUR EMF 1963-06-26 SENIOR M40 02:11:56

34 KEREXETA ANDUEZA JUANJO GOIERRI GARAIA EMF 1962-04-11 SENIOR M40 02:13:33

119 CALLEJA CASADO ASIER NOAINGO MENDI TALDEA MEKNF 1987-11-08 SENIOR 02:17:37

39 CALATAYUD BERRUETA MIKEL CLUB VASCO DE CAMPING ELKARTEA EMF 1970-08-08 SENIOR M40 02:17:44

30 AREITIO ASUA URDAX ALPINO TABIRA DURANGO EMF 1978-12-22 SENIOR M40 02:22:47

151 EPALZA RONCAL FERMIN BKE MEKNF 1991-08-08 SENIOR 02:29:41

144 LARDIES ISABA MIGUEL ESTELLA MENDIZALE MEKNF 1999-03-23 SENIOR 02:34:33

29 GUEMBE MTNEZ DE APELLANIZ GAXPAR CVC EMF 1975-09-16 SENIOR M40 02:39:03

85 GOIRIZELAIA ZIARDEGI IGOR GAZTEIZ MENDI TALDEA EMF 1967-02-24 SENIOR M40 02:39:12

83 JUANIKORENA ERRO PERIKO CVCE EMF 1961-07-03 SENIOR M40 02:39:35

112 ZABALETA ETXEBERRIA AITOR GIRIZIA EMF 1996-08-23 SENIOR 02:41:05

111 MITXELENA MARTIARENA EKHI KATUXULO EMF 1996-12-07 SENIOR 02:41:09

40 TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN MONTAÑA DE NOAIN MEKNF 1957-02-06 SENIOR M40 02:45:55

POSTUA DORTSAL ABIZENA1 ABIZENA2 IZENA ELKARTEA FEDERAZIOA JAIOTEGUNA KATEGORIA AZPIKATEGORIA DENBORA

1 10 THEVIN THEVIN LOIC CANDANCHU SKI ALP EMF 1984-09-20 SENIOR M40 02:14:34

2 28 OTXOA BIAIN AITOR ALOÑA MENDI EMF 1972-12-24 SENIOR M40 02:35:42

3 64 NAVARRO ARANZADI MIKEL BESAIDE EMF 1973-10-03 SENIOR M40 02:35:42

4 56 SOLABARRIETA ARANTZAMENDI ERNAI AURRERA M.T. EMF 1978-07-26 SENIOR M40 02:38:56

5 43 ARRIZABALAGA BEDIALAUNETA AMETS AURRERA MT EMF 1984-05-18 SENIOR M40 02:39:00

6 95 ORKAIZTEGI NOGUERA INIGO ASUNTZE MT EMF 1981-03-02 SENIOR M40 02:44:12

7 71 RUIZ DE ARETXABALETA RUIZ DE ARBULO JESUS GOIENA EMF 1964-08-24 SENIOR M40 02:46:28

8 120 URRESTARAZU SAN ROMAN JOSEMA CD NAVARRA MEKNF 1969-03-06 SENIOR M40 02:47:44

9 130 RODRIGUEZ LUENA IMANOL OARGI EMF 1984-05-17 SENIOR M40 02:48:19

10 77 TOBAR GOENAGA JOSEBA ARALARKO ADISKIDEAK EMF 1976-01-17 SENIOR M40 02:48:45

11 35 TOUS ESPELOSIN XABIER NOÁIN MEKNF 2002-03-25 SENIOR 02:51:25

12 110 MILIKUA ALBIZURI ROBERTO BNKF EMF 1977-03-30 SENIOR M40 02:51:50

13 68 ARBULU BERNAOLA AITOR SUZIEN MENDI KLUBA EMF 1984-12-19 SENIOR M40 02:51:56

14 38 OTAMENDI ZURUTUZA AITOR ALOÑA MENDI EMF 1983-07-28 SENIOR M40 02:55:12

15 55 ZAMORA SUSO ENRIQUE S.E.MANUEL IRADIER EMF 1975-05-24 SENIOR M40 03:04:55

16 125 KORTA ARREGUI ION ANDATZA MENDIZALE ELKARTEA EMF 1984-01-17 SENIOR M40 03:06:52

17 99 ARMENDARIZ TIRAPU IMANOL PIRINEOS DEL RONCAL MEKNF 1974-07-17 SENIOR M40 03:07:00

18 92 IPARRAGIRRE ALTUNA HARKAITZ ANDATZA K.K.E EMF 1977-03-10 SENIOR M40 03:07:14

19 116 BOLINAGA MURGUZUR ASIER BESAIDE EMF 1992-09-20 SENIOR 03:08:21

20 169 MARTÍNEZ DE ALBORNOZ VELASCO TELMO CENTRO EXCURSIONISTA BADALONA EMF 1969-06-27 SENIOR M40 03:12:51

21 23 LEGARRETA ASTIASARAN MIKEL ZANPATUZ EMF 1982-09-19 SENIOR M40 03:15:29

22 89 GARAI ZAPATA AKAITZ ZARAIA MT EMF 1983-04-15 SENIOR M40 03:16:58

23 118 ETXEANDIA LEJARCEGUI ETOR ZORNOTZA MT EMF 1983-04-03 SENIOR M40 03:17:37

24 61 HERNANDO VILARRODON LUISMI GAIKAR ZORTZIETAKOAK K.E. EMF 1967-06-14 SENIOR M40 03:18:31

25 165 GÓMEZ BALENCIAGA YOSU UBIETAMENDI TALDEA EMF 1985-10-18 SENIOR M40 03:18:43

26 175 GOGORZA DE CARLOS OSCAR IRUNGO MENDIZALEAK EMF 1972-06-21 SENIOR M40 03:24:04

27 84 LEGARREA IRIGOYEN KOLDO TXURREGI MEKNF 1980-03-04 SENIOR M40 03:26:49

28 25 PELAYO ALONSO IÑAKI ALOÑA MENDI .M.E EMF 1975-03-22 SENIOR M40 03:28:31

29 133 BILBAO MENDIOLA AITOR GANGUREN M.T. EMF 1974-02-21 SENIOR M40 03:32:03

30 128 AZPILICUETA FERNÁNDEZ DE LAS HERAS IÑIGO BOMBEROS DE NAVARRA MEKNF 1982-03-04 SENIOR M40 03:33:05

31 22 MENDIA BILBAO IBAI POL POL EMF 1979-10-04 SENIOR M40 03:39:59

32 20 ODRIOZOLA ZABALETA JOSU ALOÑA MENDI EMF 1974-09-26 SENIOR M40 03:41:06

33 164 ITURRIZA IRAOLA GARIKOITZ CVC EMF 1976-10-30 SENIOR M40 03:46:20

34 33 ZUBELDIA AGIRRE JOSEBA ALOÑA MENDI EMF 1979-03-19 SENIOR M40 03:50:20

35 31 URKIZU TXURRUKA XABI AURRERA MT EMF 1969-11-23 SENIOR M40 03:50:24

36 32 GUENETXEA MONDRAGON IGOR MURRUKIXO EMF 1974-07-01 SENIOR M40 03:50:28

37 79 ETXEBARRIA BADIOLA IBON AURRERA M.T EMF 1971-03-20 SENIOR M40 03:50:35

38 52 AROSTEGI ANAKABE JON AURRERA M.T. EMF 1973-06-10 SENIOR M40 03:50:41

39 108 ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER AURRERA MT EMF 1973-03-24 SENIOR M40 03:50:45

40 21 TOMILLO GUTIÉRREZ UNAI TIPPI TAPPA MEKNF 1976-05-30 SENIOR M40 03:58:18

41 70 PUENTE SÁNCHEZ IOSEBA GOIENA EMF 1969-06-17 SENIOR M40 04:20:00

93 LASA ESNAOLA JON AMALUR EMF 1963-06-26 SENIOR M40 02:11:56

34 KEREXETA ANDUEZA JUANJO GOIERRI GARAIA EMF 1962-04-11 SENIOR M40 02:13:33

39 CALATAYUD BERRUETA MIKEL CLUB VASCO DE CAMPING ELKARTEA EMF 1970-08-08 SENIOR M40 02:17:44

30 AREITIO ASUA URDAX ALPINO TABIRA DURANGO EMF 1978-12-22 SENIOR M40 02:22:47

29 GUEMBE MTNEZ DE APELLANIZ GAXPAR CVC EMF 1975-09-16 SENIOR M40 02:39:03

85 GOIRIZELAIA ZIARDEGI IGOR GAZTEIZ MENDI TALDEA EMF 1967-02-24 SENIOR M40 02:39:12

83 JUANIKORENA ERRO PERIKO CVCE EMF 1961-07-03 SENIOR M40 02:39:35

40 TIRAPU GOÑI JUAN MARTÍN MONTAÑA DE NOAIN MEKNF 1957-02-06 SENIOR M40 02:45:55

SENIOR --- M40


